

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 59/2022

VAŠE ZNAČKA: XXXXXXXXXX

VYŘIZUJE:

DNE: 20.07.2022

Mgr. et Mgr. Karel Růžička

advokát

Dukelských hrdinů 976/12

170 00 Praha 7

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to počtu trestních řízení probíhajících na zdejší soudě (včetně skončených kauz bez ohledu na to, zda již pravomocně či nikoliv), která byla zahájena po dni 24.02.2022, a to pro následující trestné činy:

1. § 365 trestního zákoníku – schvalování trestného činu
2. § 405 trestního zákoníku – popírání, zpochybňování, schvalování a ospravedlňování geno-cidia, sdělují, že u zdejšího soudu nepřichází žádné výše uvedené trestní řízení.

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu